e e
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitoric
Remuneracionegs Adicionales y Especiaies
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sodiales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Fibiicos
Materiales y Suministros
Materiales de Adminisiracidn, Emisitén de Documentss y Articulos Oficiales
' Alimentos y Ulensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Guimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportives
Materiales y Suministros Para Saguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorics Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Amendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Sarvicies
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién
- Bervicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos - Co-
Servicios Oficiales - ’
Ctros Servicios Generales
Transferencias, Asignacienes, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al SactorPiblico
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebl | ] e Int ‘_,""

Mobiliario y Equips de-Adminisiracit‘Jn

Mobiliario v Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laberatorio
Vehicufos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activas Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Plblica

Obra Pablica en Bienes de Dominio Pablico

Obra Plblica en Bienes Propios

Prayectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversicnes Para el Fomento de Actividades Pl‘oducﬁvas-.
Acciones y Parlicipaciones de Capital

Gompra de Titulos ¥ Valores

Congesion de Préstamos

inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Ofros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aporiaciones

Convenios

Deuda Pablica

50,672,284
16,614,717
635,647
30,678,181
1,872,258
371,381

2,796,092
782,716
261,321

369,114

10,145
908,375
107,560

326,861
11,753,604
738,304
5,080,150
1,399,253
653,922
910,898
740,000
976,398
674,930

. 679,749
120,806,675

120,808,676

606,754
270,754]
285,200

50,800

708,795

708,795

370,000

(28,948)
370,000
28,949

o o o o O O O O O

1,330,582,
631,617
25,404

8,774
80,260
615,232

(30,705)

51,042,284
16,614,717
835,647
30,048,232
2,242,358
400,330

2,796,092
782,716
261,321

348,114

10,145
908,375
107,580/

326,861
13,084,186
1,370,921
5,105,554
1,389,253
662,696
951,158
1,356,232
975,398
574,930

. 649,044
120,806,675,

120,806,675

606,754
270,754
285,200

708,795

708,785

3,552,785
82,002,
6,413,458
445,204,
241,863

467,638
37,606
6,852

307,609

69,838

15,833
3,342,977
200,577
1,435,582
363,533
488,537
544,686

107,114
50,879

142,057
30,201,668

30,201,668

61,018

61,016

10,736,122
3,562,795
82,002
6,413,458
445,204
241,663

467,638
37,606
6,852

307,609

98,938

15,633
3,340,120,
200,577
1,435,592
363,533
498,537
544,688

104,257
50,879

142,057
30,201,668

30,201,668

61,016

61,016

40,306,162
13,061,922
753,648|
24,535,774
1,796,154
158,667

2,328,454
745,110
254,469

1,505
10,145
808,437
107,560
311,228
9,741,209
1,170,344]
3,669,962
1,035,720
164,159
446,470
1,356,232] - -
668,204
524,061
506,987
910,605,007

90,605,007/

545,738
270,754
224,184

T08,795

708,785
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Amrﬁzac;o’n de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica
Comisicnes de la Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Pliblica
Costo por Coberturas

Apoyes Financieros
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Adeudos de Ejercicios Fiscales Anferiorgs {Adefas)
Total del Gasto GS

187,344,204

1,700,582

189,044,786

44,809,421

44,806,564

144,235,365
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ELECTORAL DEL ESTRDO DEVgAJA CALIFORNIA
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